
UCHWAŁA NR IV/29/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 112/XVII/2013 Rady Gminy Przyrów z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie, oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 112/XVII/2013 Rady Gminy Przyrów z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Odpady komunalne zmieszane odbierane są z nieruchomości 
w pojemnikach do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych, zgodnie z opublikowanym przez gminę 
harmonogramem jeden raz w miesiącu.”

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Selektywnie zebrane odpady z szkła, oraz odpady z papieru, metalu, odpady 
z tworzywa sztucznego i opakowania wielomateriałowe gromadzone łącznie w odpowiednim pojemniku do 
selektywnej zbiórki odbierane są z nieruchomości jeden raz w miesiącu.”

3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Odpady ulegające biodegradacji odbierane są z nieruchomości 
w pojemnikach do gromadzenia bioodpadów, zgodnie z opublikowanym przez gminę harmonogramem jeden 
raz w miesiącu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: B716E665-5BAD-456E-A01F-6B102F2313DC. Podpisany Strona 1




